
ZARZĄDZENIE NR 139/2011 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 09 września 2011r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Pani Romanie Olszewskiej 

 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1951 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Romanie Olszewskiej - Dyrektorowi Gimnazjum nr 1  

im. Mikołaja Kopernika w Mławie, ul. Sportowa 1 do reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława, NIP 5691760034 REGON 130377830 z siedzibą 

w Mławie, ul. Stary Rynek 19, 06 – 500 Mława  w sprawie realizacji projektu 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007- 2013, Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, 

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic  

w jakości usług edukacyjnych współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz krajowych środków publicznych, w tym do samodzielnej realizacji działań 

zgodnych z umową nr 158/ES/ZS/D- POKL/10 zawartą w Warszawie, w dniu 25.10.2010 r. 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Mława  dotyczącą dofinansowania  

w latach 2010 – 2011 zajęć pozalekcyjnych w ramach Projektu ,,Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 

Zagrajmy o sukces”, które będą realizowane przez Gimnazjum nr 1 w Mławie, potwierdzania 

kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, zaciągania zobowiązań finansowych 

koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu 

oraz wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji w/w projektu.” 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 148/2010 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 listopad 2010 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Panu Tadeuszowi Wrotnemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2011r. 

 

 


